

GBT BYGGEMATERIALER ApS

Ny Harløsevej 42
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2018

Gregers V. Boeg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GBT BYGGEMATERIALER ApS
Ny Harløsevej 42
3320 Skævinge

e-mailadresse: g.boeg@mail.dk

CVR-nr: 26803942

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

GBT Byggematerialer ApS, driver engroshandel og dermed beslægtet virksomhed.

Årets drift

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 169.614.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		907.177	1.045.551
Eksterne omkostninger		-659.217	-1.110.657
Bruttoresultat		247.960	-65.106
Personaleomkostninger		-26.162	-205.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.315	-3.315
Resultat af ordinær primær drift		218.483	-273.661
Øvrige finansielle omkostninger		-1.114	-1.037
Ordinært resultat før skat		217.369	-274.698
Skat af årets resultat		-47.755	60.192
Årets resultat		169.614	-214.506
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	
Overført resultat		69.814	-214.506
I alt		169.614	-214.506

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.628	9.944
Materielle aktiver i alt		6.628	9.944
Langfristede aktiver i alt		6.628	9.944
Fremstillede varer og handelsvarer		80.245	78.900
Varebeholdninger i alt		80.245	78.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	301.455
Tilgodehavende skat		6.000	0
Andre tilgodehavender		12.525	86.280
Tilgodehavender i alt		18.525	387.735
Likvide beholdninger		83.679	0
Kortfristede aktiver i alt		182.449	440.890
Aktiver i alt		189.077	450.834

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-110.155	-179.970
Egenkapital i alt		14.845	-54.970
Gæld til banker		0	25.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	74.603
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.232	431.201
Kortfristede forpligtelser i alt		174.232	505.804
Forpligtelser i alt		174.232	505.804
Passiver i alt		189.077	450.834

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Gregers Vigand Boeg, Harløsevej 42, 3220 Skævinge